(далее - документы, подтверждающие возникновение денежных обязательств),
за исключением реквизитов документов, подтверждающих возникновение
денежных обязательств в случае осуществления авансовых платежей в
соответствии с условиями договора (государственного контракта), внесения
арендной платы по договору (государственному контракту), за исключением
документов, указанных в 7,10 и строках 6 - 9, 12 - 15, 20 - 21 пункта 11 графы 3
Перечня документов;».

1.2. Абзац 1 пункта 4. 7 раздела 4 Порядка изложить в следующей
редакции:

«В случае, если Распоряжение представляется для оплаты денежного
обязательства, сформированного У правлением в соответствии с Порядком
учета обязательств, получатель средств местного бюджета представляет в
Управление вместе с Распоряжением указанный в нем документ,
подтверждающий возникновение денежного обязательства, за исключением
документов, указанных в графе 3 пунктов 9 и 1 О Перечня документов.».

2. Отделу цифрового развития финансовой системы (А.С. Смышляев)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальных сайтах
администрации города Прокопьевска и Финансового управления
администрации города Прокопьевска в сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления А.В. Нестеренко